AMP MTB
ENDURO RACE
30/4 e 01/05 \3

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

SISTIME SOLUGOES ESPORTIVAS

Tempo e Negécio.

Evento -> 1 - COPA AMP ENDURO RACE 2022

Local

Data -> 30/04/2022

Apuracao por Tempo Liquido

-> CHEGADA-PS1-SABADO-LMAN

Impresso em : 02 mai 2022

05:39:06

Categoria : E-BIKE

Col  Num Nome

1° 15 THIAGO VELARDI

20 10 ANDRE EMILIO SGOBBI
3° 14 LUIS ALTENFELDER SILVA
40 12 RICARDO FRAZZATO

50 16 CESAR SANCHES

6° 13 CAIO BENNATI SALERNO
7 4 LEO ANUNCIATO

8 6 THIAGO GUEDES

9o 8 GUILHERME FRAGELLI
100 3 RAFAEL FREIRE

11° 9 BERNARDO GUARITA

12° 5 PAULO SOUSS

13° 1 VANDERLEI PEREIRA

Vts  Tempo

1 00:04:36
1 00:04:53
1 00:05:01
1 00:05:02
1 00:05:09
1 00:05:09
1 00:05:28
1 00:05:47
1 00:05:50
1 00:06:02
1 00:06:06
1 00:06:22
1 00:09:11

Difer

00:00:00
00:00:17
00:00:25
00:00:26
00:00:33
00:00:33
00:00:52
00:01:11
00:01:14
00:01:26
00:01:30
00:01:46
00:04:35

Km/h
26,00
25,00
24,00
24,00
23,00
23,00
22,00
21,00
21,00
20,00
20,00
19,00
13,00

Cidade

JUNDIAI.../SP

SAO JOSE DOS .../SP
SAO PAULO.../SP
CAMPINAS.../SP

SAO PAULO.../SP
JANDIRA.../SP
SANTO ANDRE.../SP
SAO PAULO.../SP
SANTANA DE PA.../SP
SAO JOSE DOS .../SP
SAO PAULO.../SP
SAO PAULO.../SP
PAULINIA...ISP

Patrocinador
montanhas race
mobailjets
psycle

ipedal

0

fantic

crazy people

jet / psycle
psycle

mobai

psycle

psycle / souss racing

0

Total de atletas : 13
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